
1-plans rækkehus tilbyder indkvartering
med fuld tilgængelighed

1-plans rækkehus som du ønsker det
Rækkehuse i én etage er en hustype, der egner sig godt til ældreboliger og mindre boliger.
Her kan du nemt leve op til tilgængelighedskrav og skabe dejlige boliger, der passer til
forskellige aldersgrupper og målgrupper. De er ikke kun nemme at bygge, hvilket gør
byggeriet billigere, men er også nemme at vedligeholde over tid. Vi arbejder ikke med
husmodeller, som man kan ændre lidt på. Du kan vælge en af vores færdige modeller af 1-
plans rækkehuse, købe den som den er eller ændre udseende og plantegning. Vi skaber
også nye modeller sammen med dig efter dine ønsker. Tag vores hjælp eller tegn på egen
hånd og få en pris direkte i vores tegneprogram iArcitect.
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Sådan skaber vi rækkehuse sammen
Vores mål er at stå i spidsen for udviklingen af moderne byggeri, hvor du som kunde oplever
hurtig respons og professionelt engagement. Sammen med vores kunder skaber vi
skræddersyede rækkehuse af høj kvalitet til markedets bedste pris. Vi leverer vores huse i
murblokke, der for det meste er 1.200 mm brede, og som nemt kan håndteres af både
bygherrer og dig, der ønsker at bygge selv. Det betyder, at du har stor frihed til at indrette
dit rækkehus præcis, som du ønsker det. Tjek vores husmodeller ud eller kontakt os, så
hjælper vi dig med at finde et rækkehus, der passer til dig og dit projekt.

Se dit projekt i 3D og AR
Når vi tegner rækkehuse i vores tegneprogram, får du altid adgang til rækkehuset via vores
webbaserede tegneprogram iArchitect. Der kan du opleve husets ydre og indre i 3D og du
kan også ændre design og leveringsomfang direkte i systemet og få en pris med et tryk på
en knap. Download vores app til telefon og tablet og placer huset på grunden via vores AR-
funktion.

Priseksempel

Udvendige mål Pris som sæt* Pris samlet og klar
1. 9,2 x 27,7 m (274 kvm) 865 690 kr Kontakt os for en pris
2. Plantegning 274 kvm, 2 soveværelser. 865 690 kr Kontakt os for en pris

Priseksemplet inkluderer følgende

Vægblok, 68 × 145 mm ramme, vindpap, luftlægt og stående panel (fer og not)22 ×
145 mm grundmalet i hvid. Leveres med 145 mm isolering monteret i blokkene og
diffusionsplast.  
Forberedt for ekstra 70 mm isolering af vægge.  
Spånplade og gips til inderside af ydervægge. Leveres løst.  
Den samlede tykkelse af isolering med 70 mm ekstra isolering er 215 mm.  
Yderdør fra Ekodoor. U-værdi 1.1. Antal og størrelse efter plantegning. Leveres
monteret i vægblok med inddækning.  
Vinduer fra Elitfönster, aluminiumsbeklædt med U-værdi 1,0. Antal og mål efter
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plantegning. Leveres monteret i vægblok med inddækning.  
Vinduesdør fra Elitfönster, aluminiumsbeklædt med U-værdi 1,0. Antal og mål efter
plantegning. Leveres monteret i vægblok med inddækning.  
Gavlender beklædt med samme panel som på facader.  
Fritstående, CE-mærkede tagspær i med åbent udhæng.  
Udvendigt tag består af undertag af forskallingsbrædder, tag dug, lægter og
betonteglsten.  
Loft med diffusionsplast, forskallingsbrædder og 13 mm gipsplader.  
Loftstrappe.  
Vindskeder i træ med aluminiumsinddækning i valgt farve. 
Tagrender og nedløbsrør i aluminium i valgt farve 
Tætning mellem fundament og byggeblok.  
Ventiler til ventilation af loftet.  
Søm, skruer og monteringsbeslag. 

Læs mere om inkluderede-materialer

Inspirerende billeder
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